
Zarządzenie nr 100/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z  dnia 20 lipca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 97/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu  
Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 oraz pkt 20 
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 97/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 8 maja 2020 roku, dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1)  współdziałanie w zakresie projektowania, organizacji i prowadzenia kursów, warsztatów, 

wykładów i innych wydarzeń cyklicznych lub okazjonalnych w ramach Uniwersytetu 
Dziecięcego, Uniwersytetu Dziecięcego Filii UJK w Piotrkowie Trybunalskim, 
Uniwersytetu Młodych, Uniwersytetu Seniorów na podstawie programów własnych oraz  
w odniesieniu do programów europejskich, ministerialnych, samorządowych i innych,”, 

 
2) w § 8 ust. 1 oraz ust. 2 otrzymują brzmienie: 

 
„1. W skład struktury organizacyjnej Uniwersytetu Otwartego UJK wchodzą: Uniwersytet 

Dziecięcy, Uniwersytet Dziecięcy Filii UJK w Piotrkowie Trybunalskim, Uniwersytet 
Młodych, Uniwersytet Seniorów oraz zespoły edukacyjno-naukowe realizujące działania 
określone w § 5 niniejszego Regulaminu. 

2. Uniwersytet Dziecięcy, Uniwersytet Dziecięcy Filii UJK w Piotrkowie Trybunalskim, 
Uniwersytet Młodych oraz Uniwersytet Seniorów działają na zasadach określonych  
w odrębnych przepisach zatwierdzanych przez kierownika UO UJK i są prowadzone przez 
koordynatorów powoływanych przez rektora. ”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


